
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

О внесении изменения в План мероприятий 
Совета Федерации Федерального Собрания 

Российской Федерации на весеннюю сессию 2014 года 

Рассмотрев предложение Комитета Совета Федерации по 
аграрно-продовольственной политике и природопользованию о 
внесении изменения в План мероприятий Совета Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации на весеннюю 
сессию 2014 года, утвержденный постановлением Совета 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации 
от 25 декабря 2013 года № 586-СФ, Совет Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в План мероприятий Совета Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации на весеннюю 
сессию 2014 года изменение, дополнив подраздел 2.5 пунктом 
2.5.б2 следующего содержания: 

"2.5.б2. Выездное заседание Комитета Совета Федерации по 
аграрно-продовольственной политике и природопользованию на 
тему "О проблемах использования и охраны природных ресурсов 
Алтая и о подготовке проекта федерального закона "Об особо 
значимых аграрных субъектах Российской Федерации", Республика 
Алтай, Алтайский край", указав ответственным за подготовку и 
проведение мероприятия Комитет Совета Федерации по аграрно-
продовольственной политике и природопользованию и срок 
исполнения — май. 

fr921.doc 645 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
принятия. 

Председатель 
Совета Федераци 
Федерального Со 
Российской Феде 

Москва 
16 апреля 2014 года 
№ 128-СФ 

В.И. МАТВИЕНКО 

fr921.doc 645 


